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Séance suivie d’un débat avec le centre de santé sexuelle et centre hospitalier de Guingam
p

 

Séance suivie d’une rencontre avec le réalisateur Laurent METTERIE
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Tél : 02 96 43 73 07 
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Programme du 14 au 20 Mai 2025 

TARIFS 
 

Tarif plein : 9.00€ 
 
Tarif réduit : 7.50€ sur présentation  
d’un justificatif à la caisse à toutes les séances  
(Lycéens, étudiants, familles nombreuses, plus 
de 60 ans, demandeurs d’emplois, personnes 
handicapées) 
 
Tarif jeunes moins de 14 ans : 5.50€  
sur présentation d’un justificatif à la caisse 
 
Abonnement 10 places : 65€ + 2€ de frais de 
gestion au premier achat 
Valable 1 an à compter de la date de création 
Retrait jusqu’à 6 places par séance. 
Remplacement de carte : 2€ en cas de perte ou 
vol sur présentation d’un justificatif  
d’identité. 
2€ supplémentaires vous seront demandés 
pour la location des lunettes sur les films 3D. 
 
Le matin : 6.50€ pour tous / 5.50€ pour les 
moins de 14 ans  
 
Pass culture accepté 

 

Résumés, bandes-annonces 

et réservations en scannant ce 
QR code 

AVANT-PREMIERES 
 

MISSION : IMPOSSIBLE 

THE FINAL RECKONING 

 

SAMEDI 17 AVRIL A 20H00 

MARDI 20 AVRIL A 20H00 

 
 

(places en vente en caisse et sur notre site internet) 

CINÉ RENCONTRE 
 

LA FIN DES SLOWS  
 

MERCREDI 14 MAI A 20H00 

 

SEANCE EN PRESENCE DU REALISATEUR  
LAURENT METTERIE 

 

(place en vente en caisse et sur notre site internet) 

CONCERT 
 

RENAUD  
LE CONCERT CULTE A LA CIGALE 

 

JEUDI 15 MAI A 20H00 

MARDI 20 MAI A 18H00 

 

TARIF PLEIN : 20€  
RÉDUIT : 18€ 

 
 

(places en vente en caisse et sur notre site internet) 

CONCERT 
 

ATEEZ  
TOWARDS THE LIGHT WILL  

TO POWER 

 

SAMEDI 17 MAI A 16H00 
 
 

(places en vente en caisse et sur notre site internet) 

CINÉ GOUTER  
+  

TOMBOLA 
 

LILO & STITCH 

 

DIMANCHE 25 MAI A 16H00 

PRÉCÉDÉE D’UN ATELIER PHOTO 

 

TARIF UNIQUE DE 6,50€ 

 
 

(places en vente en caisse et sur notre site internet) 

LA FIN DES SLOW (1h20) 
Documentaire de Laurent Metterie 
 
Quinze couples de toutes générations, 
toutes orientations sexuelles et toutes 
origines socio-géographiques nous 
racontent comment ils vivent à deux, 
des tâches du quotidien à la vie intime, 
en passant par l'éducation des enfants 
et le travail. L'occasion pour tous les 
couples de se regarder dans le miroir. 
Attention, discussions en perspective ! 

CINÉ DÉBAT 
 

NEVER RARELY SOMETIMES ALWAYS 
 

JEUDI 15 MAI A 18H00 

 

SÉANCE SUIVIE D’UN DÉBAT AVEC LE CENTRE DE SANTÉ 
SEXUELLE ET CENTRE HOSPITALIER DE GUINGAMP 

 

TARIF UNIQUE DE 6,50€ 

 

(place en vente en caisse et sur notre site internet) 

NEVER RARELY SOMETIMES  
ALWAYS (1h42) 
Drame de Eliza Hittman 
 
Deux adolescentes, Autumn et sa cou-
sine Skylar, résident au sein d'une zone 
rurale de Pennsylvanie. Autumn doit 
faire face à une grossesse non désirée. 
Ne bénéficiant d'aucun soutien de la 
part de sa famille et de la communauté 
locale, les deux jeunes femmes se 
lancent dans un périple semé d'em-
bûches jusqu'à New York. 

LE TRIO 
 

DIMANCHE 18 MAI A 16H30 

(sous réserve de places disponibles) 

 

TARIF UNIQUE DE 18€ 


